
 
 

UCHWAŁA NR 3036/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7122



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3036/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 14 grudnia 2023r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 9 463 142,89 8 963,25 8 963,25 9 463 142,89

85295 Pozostała działalność 1 017 717,89 8 963,25 8 963,25 1 017 717,89

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 538,68 6 879,13 0,00 381 417,81

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 940,71 605,40 0,00 31 546,11

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 638,80 0,00 6 233,23 64 405,57

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 899,09 0,00 594,12 5 304,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 639,19 1 262,09 0,00 88 901,28

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 103,78 105,56 0,00 7 209,34

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 465,60 101,30 0,00 10 566,90

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 844,40 9,77 0,00 854,17

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 85 717,70 0,00 726,36 84 991,34

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 037,61 0,00 36,95 7 000,66

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 014,14 0,00 923,90 44 090,24

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 707,74 0,00 76,10 3 631,64

4307 Zakup usług pozostałych 121 158,92 0,00 359,03 120 799,89

4309 Zakup usług pozostałych 9 960,98 0,00 10,87 9 950,11

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 815,27 0,00 2,69 812,58

202 243 364,61 8 963,25RAZEM WYDATKI 8 963,25 202 243 364,61

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7122



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 463 142,89 8 963,25 8 963,25 9 463 142,89

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
912 074,89 8 963,25 8 963,25 912 074,89

RAZEM

Wydatki bieżące 185 280 226,87 8 963,25 8 963,25 185 280 226,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 146 553 744,64 0,00 0,00 146 553 744,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 117 547 104,77 0,00 0,00 117 547 104,77

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 006 639,87 0,00 0,00 29 006 639,87

dotacje i subwencje 27 417 343,12 0,00 0,00 27 417 343,12

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 346 061,46 0,00 0,00 6 346 061,46

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 424 877,65 8 963,25 8 963,25 2 424 877,65

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

Wydatki majątkowe 16 963 137,74 0,00 0,00 16 963 137,74

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 142 888,52 0,00 0,00 16 142 888,52

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 721 432,96 0,00 0,00 721 432,96

279 677,70

zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności 98 816,26 0,00 0,00 98 816,26

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,
279 677,70 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7122



Jednostki

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 103,78 105,56 0,00 7 209,34

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 87 639,19 1 262,09 0,00 88 901,28

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 639,19 1 262,09 0,00 88 901,28

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 5 899,09 0,00 594,12 5 304,97

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 899,09 0,00 594,12 5 304,97

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 70 638,80 0,00 6 233,23 64 405,57

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 638,80 0,00 6 233,23 64 405,57

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 30 940,71 605,40 0,00 31 546,11

381 417,81

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 940,71 605,40 0,00 31 546,11

381 417,81

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 374 538,68 6 879,13 0,00

8 963,25 1 017 717,89

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 538,68 6 879,13 0,00

8 963,25 9 463 142,89

85295 Pozostała działalność 1 017 717,89 8 963,25

852 Pomoc społeczna 9 463 142,89 8 963,25

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3036/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 14 grudnia 2023r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7122



4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 815,27 0,00 2,69 812,58

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 8 821,37 0,00 10,87 8 810,50

4309 Zakup usług pozostałych 9 960,98 0,00 10,87 9 950,11

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 107 323,53 0,00 359,03 106 964,50

4307 Zakup usług pozostałych 121 158,92 0,00 359,03 120 799,89

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 3 707,74 0,00 76,10 3 631,64

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 707,74 0,00 76,10 3 631,64

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 45 014,14 0,00 923,90 44 090,24

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 014,14 0,00 923,90 44 090,24

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 7 037,61 0,00 36,95 7 000,66

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 037,61 0,00 36,95 7 000,66

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 85 717,70 0,00 726,36 84 991,34

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 85 717,70 0,00 726,36 84 991,34

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 844,40 9,77 0,00 854,17

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 844,40 9,77 0,00 854,17

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 10 465,60 101,30 0,00 10 566,90

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 465,60 101,30 0,00 10 566,90

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 7 103,78 105,56 0,00 7 209,34

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7122



8 963,25RAZEM WYDATKI

Wydatki bieżące 1 017 717,89

202 243 364,61 8 963,25 202 243 364,61

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
912 074,89 8 963,25 8 963,25 912 074,89

8 963,25 8 963,25 1 017 717,89

w tym:

0,00 2,69 812,58

Plan po zmianach

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 815,27

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7122


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-27T12:32:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




